
Puoi ottenere i buoni anche nell’ App Despar Tribù!

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.Sconti fino al 50% dall’8 al 23 aprile 2026

fai una spesa di almeno 60 €* e ricevi un

utilizzabile dal 13 al 19 aprile 
su una spesa di almeno 60 €*

*È possibile utilizzare solo un buono spesa per scontrino. Per info e regolamento visita il sito despar.it
  La validità della promozione è subordinata all’apertura del punto vendita nella giornata del 6 aprile.

Dal 6 al 12 Aprile 2026*

--2525%%--2525%%-25%
ven 17.04 e sab 18.04

su tutte le 
salsicce*

SOLO NELLE GIORNATE

--2525%%--2525%%-25%

ven 17.04 e sab 18.04

su tutto il 
pesce surgelato

al naturale, 
gamberi, 

molluschi e sughi 
pronti di pesce 

surgelati*
SOLO NELLE GIORNATE

--2525%%--2525%%-25%
ven 17.04 e sab 18.04

su tutti i 
vini bianchi*

SOLO NELLE GIORNATE

* Lo sconto viene applicato 
direttamente alle casse,
ed è valido anche per i 
prodotti in offerta

* Lo sconto viene applicato 
direttamente alle casse,
ed è valido anche per i 
prodotti in offerta

* Esclusi vini liquorosi
e passiti.  
Lo sconto viene 
applicato direttamente 
alle casse, ed è valido 
anche per i prodotti in 
offerta  



1a settimana

dal 7 al 15 

aprile 2026

E in più OCCASIONI DEL WEEKEND  Scoprile 
qui

2a settimana

dal 16 al 23 

aprile 2026

Offerte fresche fresche
ogni settimana

E in più OCCASIONI DEL
Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

2,49
€/pz

Offerta
Kiwi Bio 
Despar Scelta Verde 
Bio, Logico 
600 g  - 4,15 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

1,49
€/pz

Offerta
Mango 
Despar Premium 
380 g  - 3,92 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Patatine d forno in 
vassoio 
Passione & Natura 
750 g  - 1,32 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
Fagiolini Fini 
Spuntati 
Giorgini 
250 g  - 5,96 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Rucola 
Passo Dopo Passo 
Despar 
125 g  - 7,92 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
Insalate Frescaah 
assortite 
Planet Farms 
90 g  - 21,13 €/kg

a partire da

1,99
€/pz

Offerta

Zucchine tonde

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

0,99
€/pz

Offerta

Cipollotto Nocerino 
D.O.P. 
Valfrutta 
250 g  - 4,95 €/kg

Offerta
2,79

€/kg

Melone retato

Offerta
1,99

€/kg

Mele Cosmic Crisp
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 Ortofrutta

2,29
€/pz

Offerta
Olive Kalamon nere 
denocciolate 
Madama Oliva 
160 g  - 14,31 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Cappuccio verde e 
carote alla julienne 
200 g  - 5,95 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Prugne Essiccate 
denocciolate 
Despar 
250 g  - 11,96 €/kg1,99

€/pz

Offerta

Mix di Cereali e 
Legumi decorticati 
Colfiorito 
400 g  - 4,98 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

Ceci decorticati 
Colfiorito 
400 g  - 4,98 €/kg

1,69
€/pz

Offerta

Bulgur Grano Duro 
Despar Vital 
500 g  - 3,38 €/kg

2,39
€/pz

Offerta

Mix ortaggi croccanti 
Fatina 
80 g  - 29,88 €/kg

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

Prezzo S-BUDGET

1,99
€/pz

Verdure grigliate 
assortite 
S-BUDGET 
200 g  - 9,95 €/kg



 TANN il Centro Lavorazione 
 Carni e Salumi Despar. 
 Scopri di più!

 La carne,
 in buone mani

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

Offerta
Braciole di coppa con 

osso di suino 
Passo Dopo Passo 

Despar

6,79
€/kg

10,70
€/kg

Offerta
Macinato scelto  
di bovino adulto 
Passo Dopo Passo 
Despar

16,30
€/kg

Offerta

Fettine sceltissime di bovino 
Passo dopo Passo Despar

8,39
€/kg

Offerta
Pollo Rusticanello 
in parti senza 
antibiotici 
Fileni

8,50
€/kg

Offerta
Grigliata Fantasia 
pollo, tacchino, 
suino 
Cucina Express

2,99
€/pz

Offerta
Gran Dorate Cordon 
Bleu Classico con 
Ripieno di Tacchino 
e Formaggio 
Aia 
245 g  - 12,20 €/kg

10,40
€/kg

Offerta
Costine di Petto 
di Vitello 
Passo Dopo 
passo Despar

Sconto

20%
Sconto

38%

PRODOTTO ITALIANO

5,40
€/kg

Offerta
Fusi e sovracosce 
di pollo 
Passo Dopo passo 
Despar

-20%
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Il meglio dal mare
PESCHERIA

11,49
€/kg

Offerta

18,99
€/kg

Offerta

Pesce Spada 
fresco13,99

€/kg

Offerta

Filetto di Persico  
Africano

Ombrina allevata 
in Italia

13,99
€/kg

Offerta

Cappasanta  
mezzo guscio fresca12,99

€/kg

Offerta

Seppia pulita 
piccola

Take away

4,99
€/pz

Offerta
Code di 
Mazzancolla 
sgusciate 
200 g  - 24,95 €/kg

Take away

5,29
€/pz

Offerta
Filetto di Salmone 
fresco 
250 g  - 21,16 €/kg

Offerta
Orata allevata in 

Croazia

10,99
€/kg



In esclusiva negli Interspar di Sarmeola, Albignasego, Ferrara Malpasso, Imola e Rovereto

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

0,89
€/etto

Offerta

Patate al forno 
8,90 €/kg

2,29
€/etto

Offerta

Zucchine panate 
22,90 €/kg 1,50

€/etto

Offerta
Calzone mozzarella  
e pomodoro 
15,00 €/kg

1,39
€/etto

Offerta
Insalata di farro 
vegetariana 
13,90 €/kg

Offerta
Pollo a busto alla 

Diavola 
13,40 €/kg

1,34
€/etto

I piatti più golosi preparati come a casa 
direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti 
il meglio della qualità ogni giorno.

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

1,29
€/etto

OffertaFrittata prosciutto 
e formaggio, con 
spinaci o con 
zucchine 
12,90 €/kg1,39

€/etto

Offerta
Crespelle 
ricotta e 
spinaci 
13,90 €/kg

2,94
€/etto

Offerta
Ombrina con 
pomodorini e olive 
29,40 €/kg 1,69

€/etto

Offerta

Polpette classiche 
16,90 €/kg
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Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

Sapore: fresco e delicato, con note agrumate che  
esaltano la naturale dolcezza della ricotta. 
Consistenza: cremosa e morbida. 
Utilizzo: può essere servita 
come dolce al cucchiaio  
o per farcire torte 
o crostate.

2,69
€/etto

OffertaProsciutto 
crudo 
Don Camillo 
Gardani 
26,90 €/kg 2,09

€/etto

Offerta
Pancetta 
Tirolese I.G.P. 
Handl Tyrol 
20,90 €/kg 1,69

€/etto

Offerta
Tacchino 
al forno 
Despar 
16,90 €/kg

1,49
€/etto

Offerta
Formaggio 
Gorgonzola 
D.O.P. dolce 
Despar 
Premium 
14,90 €/kg1,69

€/etto

Offerta
Formaggio 
Svizzero 
Emmental 
16,90 €/kg2,09

€/etto

Offerta
Formaggio 
Parmigiano 
Reggiano 
D.O.P. 
18 mesi 
20,90 €/kg

4,89
€/kg

Offerta

Gransole integrale* 8,40
€/kg

Offerta

Focaccia Romana  
cotta su pietra*

1,79
€/pz

OffertaTarallini gusti 
assortiti 
Re Nel Regno 
Delle Delizie 
250 g  - 7,16 €/kg 0,74

€/pz

Offerta

Girella crema e 
uvetta*

Ricotta al limone 
Chiodo 
15,90 €/kg

1,59
€/etto

Offerta
Prosciutto cotto Alta 

Qualità 
Buoncotto 
11,90 €/kg

1,19
€/etto

Offerta
Pane 

Morbidone*

4,99
€/kg



Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

Preferisci 
un trancio?

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

La nostra proposta

Focaccia Cotto, 
Cime di Rapa 
e Scamorza
con prosciutto cotto 
Alta Qualità Despar

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di Grano Verna 100% italiano e 
ingredienti di eccellenza per offrirti le migliori materie 
prime selezionate per te.

Pizza Parmigiana
Pizza Mortadella e Stracciatella

Le nostre proposte

•	 Pizza parmigiana 
con melanzane grigliate fresche 

•	 Pizza mortadella e stracciatella 
con mortadella  in cotenna naturale con pistacchi Despar Premium

Sushiamo?
Il sushi che amo

1,49
€/etto

In esclusiva negli Interspar di Sarmeola, 
Albignasego, Adria, Castelfranco 
e Ferrara Malpasso.

In esclusiva negli Interspar di Sarmeola, Este, 
Adria, Rovigo - La Fattoria, Ferrara Malpasso, 
Montebelluna, Bassano, Castelfranco, 
Mariano e Rovereto.

7,90
€/pz

Offerta
Uramaki Crock 
Salmone 
215 g  - 36,74 €/kg 7,90

€/pz

Offerta
Uramaki con riso 
nero e tempura 
190 g  - 41,58 €/kg

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026
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 Surgelati

1,79
€/pz

Offerta

Minestrone 
Tradizione 
con Patate 
del Fucino 
IGP e 
Basilico 
Genovese 
DOP 
Findus 
400 g  - 
4,48 €/kg

2,19
€/pz

OffertaSpinaci 
Cubello 
Orogel 
900 g  - 
2,43 €/kg

2,49
€/pz

Offerta
Contorno 
di Piselli e 
Prosciutto 
Despar 
450 g  - 
5,53 €/kg

1,49
€/pz

Offerta10 Bastoncini di 
Verdure Impanati e 
Surgelati 
Despar 
300 g  - 4,97 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Patate 
fritte a 
onda 
Spar 
750 g  - 
2,65 €/kg

2,49
€/pz

OffertaCotolette 
di pollo 
Aia 
280 g  - 
8,89 €/kg

2,29
€/pz

Offerta

Speedy Pizza 
margherita 
Cameo 
300 g  - 7,63 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Gelato classico  
gusti assortiti 
Carte d'Or 
500 g  - 5,98 €/kg 2,99

€/pz

Offerta
6 Coni Cinque Stelle 
gusti assortiti 
Sammontana 
450 g  - 6,64 €/kg

2,29
€/pz

Offerta
Sofficini gusti 
assortiti 
Findus 
250 g  - 9,16 €/kg

Offerta
2,99

€/pz
Merluzzo I Gratinati 
assortiti 
Findus 
380 g  - 7,87 €/kg



 Offerta

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

1,39
€/pz

Offerta
Formaggio fresco 
cremoso Classico 
Exquisa 
175 g  - 7,94 €/kg

1,69
€/pz

Offerta
Certosa Crescenza 
italiana 
Galbani 
165 g  - 10,24 €/kg 2,49

€/pz

Offerta
Brie 60% porzionato 
Président 
200 g  - 12,45 €/kg 1,79

€/pz

Offerta
Sottilette Fila e 
Fondi Le Specialità 
200 g  - 8,95 €/kg

0,99
€/pz

OffertaSoffio Mousse di 
Bianco 
gusti assortiti 
Müller 
2x95 g  - 5,21 €/kg 0,99

€/pz

Offerta
Kefir Mix 
gusti assortiti 
Milk 
160 g  - 6,19 €/kg

1,25
€/pz

Offerta
Burro 
Despar 
125 g  - 10,00 €/kg

0,79
€/pz

OffertaLatte UHT 
Parzialmente 
Scremato 
Trevalli 
1 L

1 L

0,99
€/pz

Offerta

Activia Drink fibre  
gusti assortiti 
Danone 
270 g  - 3,67 €/kg

Offerta
2,69

€/pz
3 Mozzarelle 
Santa Lucia 
Galbani 
375 g  - 7,17 €/kg

-38%
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 Offerta

1,99
€/pz

Offerta
Cubetti di Pancetta 
dolce o affumicata 
Despar 
2x70 g  - 14,21 €/kg 2,69

€/pz

Offerta
Speck Alto Adige IGP 
Recla 
90 g  - 29,89 €/kg

1,29
€/pz

Offerta
Pesto fresco Viva 
la Mamma 
90 g  - 14,33 €/kg

Sconto

25%
Pasta Sfoglia Rotonda 
con Farina Integrale 
Buitoni 
230 g 

5,39
€/pz

OffertaSalmone 
Affumicato 
Scozzese 
Despar Premium 
100 g  - 53,90 €/kg 2,69

€/pz

OffertaPolpettine Vegane 
Biologiche broccoli 
e patate 
Despar Veggie 
160 g  - 16,81 €/kg 1,49

€/pz

Offerta
100% vegetale  
alla mandorla 
gusto nocciola o 
pistacchio 
Valsoia 
2x115 g  - 6,48 €/kg 2,29

€/pz

Offerta
Bevanda vegetale 
all'avena 
Alpro 
1 L

1,79
€/pz

Offerta
Prosciutto crudo 
Tagliofresco 
Poggio Citterio 
70 g  - 25,57 €/kg

1 L

Offerta
2,59

€/pz
Prosciutto cotto  
Alta Qualità 
Ferrarini 
100 g  - 25,90 €/kg

-35%



Veloce, pratica e ricca di 
gusto: questa è Despar 
Enjoy, la linea dedicata 

a prodotti pronti da 
mangiare o bere!

Gusta gli estratti di frutta 
a colazione, pranza al volo 
con sandwich, tramezzini 
e insalate oppure fai una 
pausa con frutta fresca, 

secca o essiccata.

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

1,59
€/pz

Offerta
Estratti 
gusti assortiti 
Despar Enjoy 
250 ml  - 6,36 €/L

1,15
€/pz

Offerta
Tramezzini 
gusti assortiti 
Despar Enjoy 
80 g  - 14,38 €/kg

2,69
€/pz

Offerta
Sandwich 
gusti assortiti 
Despar Enjoy 
160 g  - 16,81 €/kg 1,85

€/pz

Offerta
Tramezzini 
gusti assortiti 
Despar Enjoy 
140/150 g  - 13,21 €/kg
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1 pezzo

2 pezzi

2,99 €
2,99 €

Bagno 
assortito 
Neutromed 
600 ml

0,86
€/pz

Offerta pari a1 pezzo

3 pezzi

2,58 €
1,29 €

Snack per 
gatti 
gusti 
assortiti 
Crancy 
60 g  - 
14,33 €/kg

1 pezzo

2 pezzi

19,90 €
19,90 € 9,95

€/pz

Offerta pari a

Polo uomo manica corta 
- 100% cotone piquet 
- mis.:  M-XXL 
- colori assortiti

1,49
€/pz

Offerta pari a 1 pezzo

4 pezzi

8,07 €
2,69 € 2,02

€/pz

Offerta pari a

Snack 
Legumi 
assortiti 
Pedon 
90 g  - 
22,42 €/
kg

1,93
€/pz

Offerta pari a1 pezzo

3 pezzi

5,78 €
2,89 €

Patatine 
Rustica 
San Carlo 
300 g  - 
6,42 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

3,78 €
1,89 €

Polpa di 
pomodoro 
Mutti 
2x210 g  - 
3,00 €/kg

1,26
€/pz

Offerta pari a1 pezzo

3 pezzi

5,38 €
2,69 € 1,79

€/pz

Offerta pari a

Giravolte Tre Formaggi  
o Mozzarella e Prosciutto cotto 
2x85 g  - 10,55 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

2,38 €
1,19 € 0,79

€/pz

Offerta pari a

Birra 0.0 
lattina 
Heineken 
330 ml  - 
2,39 €/L



I tuoi prodotti preferiti 
con il gusto che ami

e la qualità di sempre.

I classici
A TAVOLA

Cittadella
via Garibaldi, 89 
(entrata da Porta Padova)

Despar a
Formaggio in Villa
Sabato 18 e domenica 19 aprile

Ti aspettiamo 
alle degustazioni

gratuite!

Inquadra il QR-Code o vai su 
despar.it/it/formaggio-in-villa 

per iscriverti  
all’evento

Prodotti disponibili solo nei punti vendita del VENETO.

Caseificio Lia
In foto Daniele Barattin

       Ormelle (TV)

	 Caseificio a conduzione 
	 familiare dal 1976

	 Formaggi realizzati 
	 con solo latte trevigiano

	 Prodotti senza utilizzo 
	 di conservanti

Riseria Ferron
In foto Ferron Gabriele

       Isola della Scala (VR)

	Azienda fondata nel 1650 
	 e proprietaria del mulino 
	 funzionante più antico d’Italia

	 Oltre alla produzione di riso di varie 		
	 tipologie, l’azienda propone prodotti 
	 da forno e pasticceria utilizzando 
	 farina di riso

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

8,90
€/pz

Offerta

Carmenere Venezie 
IGT 
Cecchetto 
750 ml  - 11,87 €/L

1,79
€/etto

OffertaSopressa 
con filetto 
Salumificio 
dei Castelli 
17,90 €/kg

€/pz

Offerta

3,69

Soave Classico DOC 
Villa Borghetti 
Pasqua 
750 ml  - 4,92 €/L

VALIDO
ven.  17.04 

e sab.  18.04

-25%

2,77
€/pz

€/etto

Offerta

1,39Formaggio Piave 
Selezione Oro D.O.P. 
13,90 €/kg

€/kg

Offerta

1,49Mele Golden 
Ruggine 
Mela di Verona

VeronaVerona
Mela dal  

sapore dolce e 
consistenza 

croccante

Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di: 
San Martino Buon Albergo (VR), Montecchio (VI),  
Sarmeola (PD)

Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di: 
Paese (TV), Conegliano (TV), Montebelluna (TV),  
Casier (TV), Castelfranco (TV), Concordia (VE).

€/pz

Offerta

2,99

Riso Vialone 
Nano IGP 
La Pila 
1 kg

1 kg

4,99
€/pz

Sbrisolona 
di farina di 
riso senza 
glutine 
Riseria 
Ferron 
150 g  - 
33,27 €/kg 1,19

€/etto

Formaggio  
Latteria Santa Fosca 
Caseificio Lia 
11,90 €/kg



Abbinamenti: 
Prosciutto di San Daniele, cruditè di 
pesce, risotto di mare con verdure
di stagione, formaggi a breve o 
media stagionatura.

Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Offerta valida 
dall’1 al 30 aprile 2026
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4,99
€/pz

Offerta
Birra in lattina 
Peroni 
6x500 ml  - 1,67 €/L

3,49
€/pz

OffertaChianti 
DOCG 
Cecchi 
750 ml  - 
4,65 €/L 5,99

€/pz

Offerta

Asolo Prosecco 
Superiore DOCG Extra 
Dry Biologico 
Cantina Produttori di 
Valdobbiadene 
750 ml  - 7,99 €/L

8,99
€/pz

Offerta

Spumante Trento 
DOC Brut 
Cesarini Sforza 
750 ml  - 11,99 €/L

0,99
€/pz

Offerta

Acqua naturale 
Norda 
4x2 L  - 0,13 €/L

0,99
€/pz

Offerta

Bibite 
gusti assortiti 
Schweppes 
1 L

1,69
€/pz

Offerta

The assortito 
limone o pesca 
Estathé 
1,5 L  - 1,13 €/L

1,59
€/pz

Offerta
Succo 
Difesa+ 
gusti 
assortiti 
Valfrutta 
1 L 1,39

€/pz

Offerta
Succo 
Bravo 
gusti 
assortiti 
Rauch 
1 L

1,49
€/pz

Offerta

Birra Strong Ale 7,7 
Ceres 
330 ml  - 4,52 €/L

3,99
€/pz

Offerta

Birra Ipa Speciale 
Italian Pale Ale o 
Bionda 
Mastri Birrai Umbri 
750 ml  - 5,32 €/L

1,5
L

Sconto

26%
Sconto

23%

2,59
€/pz

Offerta

Fanta 
Orange 
Fanta 
2x1,5 L  - 
0,87 €/L

3,69
€/pz

Offerta

Coca-Cola , Fanta, 
Sprite 

assortite 
4x660 ml  - 1,40 €/L

8-10 °C

Chardonnay

Offerta
2,98

€/pz
Friulano Friuli DOC 
Villa Magredis 
750 ml  - 3,98 €/L

-35%

Sconto

25%

2,19
€/pz

Offerta

Birra Original 
Heineken 
3x330 ml  - 2,21 €/L 2,19

€/pz

Offerta

Birra 0.0 
Heineken 

3x330 ml  - 2,21 €/L



 Offerta

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

12,90
€/pz

Offerta
Caffè in grani 
Classico 
Bristot 
1 kg

Sconto

25%30 Capsule 
caffè 
assortite 
Cellini 
165 g 

1,59
€/pz

Offerta
Plumcake assortiti 
Kinder 
192 g  - 8,28 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
Il Frollino del 
Buongiorno 
assortito 
Campiello 
600/700 g  - 
3,32 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Biscotti Baiocchi 
Snack Farciti con 
Crema alla Nocciola 
e Cacao 
Mulino Bianco 
260/336 g  - 8,42 €/kg

a partire da

0,99
€/pz

Offerta
Pan Bauletto di 
Grano Duro 
Mulino Bianco 
400 g  - 2,48 €/kg

1 kg

Sconto

26%

2,99
€/pz

Offerta
Tè Classico 
Aromatizzato al 
Limone o verde 
25 filtri 
Twinings 
50 g  - 59,80 €/kg

Offerta
6,99

€/pz50 Cialde caffè 
Crema  
Classico 
Despar 
350 g  - 19,97 €/kg
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 Offerta

5,39
€/pz

Offerta
Creme 100% 
mandorle Bio 
Euro Company 
175 g  - 30,80 €/kg

2,59
€/pz

Offerta
Zuppalatte 
Colussi 
1 kg

1,29
€/pz

Offerta
Croissant Classico 
Bauli 
240 g  - 5,38 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
I Morbidi mirtilli 
rossi e mandorle o 
cioccolato e fave di 
cacao 
Tre Marie 
300 g  - 6,63 €/kg1,39

€/pz

OffertaBiscotti ZeroPiù 
assortiti 
Balocco 
210/230 g  - 
6,62 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Fette biscottate 
LeFresche 
Classiche o 
Integrali 
GrissinBon 
250 g  - 3,96 €/kg 1,79

€/pz

Offerta
3 Piadine 
Sfogliatissima 
Loriana 
350 g  - 5,11 €/kg3,49

€/pz

Offerta
Grissini classici 
Fagolosi 
GrissinBon 
480 g  - 7,27 €/kg

1,59
€/pz

OffertaTavolette di 
cioccolato Linea 
Special Nuts 
Ritter Sport 
100 g  - 15,90 €/kg

1 kg

Sconto

35%

Sconto

30%

Sconto

25%

Offerta
2,99

€/pz
Cereali Special K  
assortiti 
Kellogg's 
325 g  - 9,20 €/kg



 Offerta

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

Offerta
4,79

€/pz
Olio Extra 
Vergine di 
oliva 
L'Extra 
Costa d'Oro 
1 L

2,29
€/pz

OffertaRiso del Delta 
del Po IGP 
Carnaroli 
Grandi Riso 
1 kg

0,95
€/pz

Offerta
Noodles gusti 
assortiti 
Saikebon 
59/61 g  - 15,83 €/kg 2,35

€/pz

Offerta

Olio per friggere 
Friol 
1 L

2,49
€/pz

Offerta

Carciofi conditi 
alla Novella 
o pomodori 
secchi in olio di 
girasole o olive 
verdi giganti 
denocciolate 
Novella 
260/520 g  - 
9,96 €/kg3,49

€/pz

Offerta
Olive Taggiasche 
denocciolate in 
olio Extra Vergine 
di oliva 
Despar Premium 
180 g  - 19,39 €/kg 1,29

€/pz

Offerta

Cipolline o 
cetrioli in 
aceto o olive 
verdi o nere 
denocciolate 
Saclà 
120/180 g  - 
10,75 €/kg1,89

€/pz

OffertaLegumi Cotti a 
Vapore assortiti 
Valfrutta 
3x140/150 g  - 
5,36 €/kg

a partire da

2,49
€/pz

Offerta
Tonno in olio di oliva 
Mareblu 
3x70 g  - 11,86 €/kg1,99

€/pz

Offerta
Filetti di sgombro 
in olio di oliva o 
gusto piccante o al 
naturale 
Delicius 
90/125 g  - 22,11 €/kg

1 L

Sconto

34%

1 kg

0,89
€/pz

Offerta
Pasta di semola 
formati assortiti 
Voiello 
500 g  - 1,78 €/kg

Sconto

40%
1 L
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SOLO NEGLI INTERSPAR DI: 
• ALBIGNASEGO • SARMEOLA 
• PADOVA PONTE VIGODARZERE 
• ABANO TERME • ADRIA • ESTE 
• ROVIGO C.C. LA FATTORIA 
• MESTRE VIA TORINO • BASSANO 
• CASIER • CASSACCO 
• ROVERETO

Baby

7,99
€/pz

Offerta
Pannolini taglie 
assortite  
Bambo Nature

2,79
€/pz

Offerta

Shampoo assortito 
Head & Shoulders 
250 ml

0,99
€/pz

Offerta
14/20 Assorbenti 
Stesi Maxi Giorno o 
Notte 
X me Despar

2,39
€/pz

Offerta

Crema fluida corpo 
assortita 
Kaloderma 
400 ml

7,90
€/pz

Offerta

Patch Invisible Anti 
Acne Idrocolloidali 
Hero. 
24 pz

9,90
€/pz

Offerta

Gocce oculari Allergy 
10 flaconcini 
monodose da 0,5 ml o 
flacone da 10 ml 
Eumill

a partire da

5,99
€/pz

Offerta
Carta Igienica 
Scottonelle 
18 rotoli

Moment 
12 o 36 compresse 13,90

€/pz

Offerta

Magnesio 
Supremo 
150 g

12,90
€/pz

Offerta
Mind Plus o Body Plus 
BeTotal 
20 stick

6,90
€/pz

Offerta

Cisti Mannosio Forte 
Vitarmonyl 
7 stick

1,99
€/pz

Offerta
Barrette proteiche 
assortite 
Grenade 
60 g

5,99
€/pz

OffertaDentifricio 
Complex o Fresh 
Cleaning 
Sensodyne 
2x100 ml

Sconto

20%

1,89
€/pz

Offerta
Doccia 
assortita 
Dove 
225/250 ml



Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi ribassati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti dall’1 al 30 aprile 2026

Prezzi giù, risparmio su

Più S-BUDGET, 
più ri-SPARmi!
Ogni mese centinaia
di prodotti a prezzi 
sempre bassi. 

Iniziativa valida solo 
nei punti vendita aderenti 
dall’8 al 23 aprile 2026

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

Prezzo S-BUDGET

0,55
€/pz

Bibite assortite 
S-BUDGET 
1,5 L  - 0,37 €/L

Prezzo S-BUDGET

3,99
€/pz

Tonno in olio di 
girasole 
S-BUDGET 
6x80 g  - 8,31 €/kg

Prezzo S-BUDGET

3,29
€/pz

Crema di arachidi 
S-BUDGET 
500 g  - 6,58 €/kg

Prezzo S-BUDGET

1,49
€/pz

Shampoo al grano 
capelli secchi 
S-BUDGET 
1 L

Prezzo S-BUDGET

2,59
€/pz

Würstel di pollo e 
tacchino 
S-BUDGET 
1 kg

1 L

1 kg 1,5 
L

Ribassati
del mese

0,9910/12/14/16 Assorbenti 
ripiegati Ultra assortiti 
Xme Despar

€/pz

Ribassati
del mese

1,99
Panna spray già 
Zuccherata 
Despar 
250 g  - 7,96 €/kg

€/pz

Ribassati
del mese

1,19
Sapone 
liquido 
assortito 
Xme Despar 
500 ml

€/pz

Ribassati
del mese

1,49
Tavoletta di 
cioccolato assortita 
Milka 
87/100 g  - 17,13 €/kg

€/pz

Ribassati
del mese

0,79Birra Original 
Heineken 
330 ml  - 2,39 €/L

€/pz
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Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

1,59
Offerta

Succo senza 
zuccheri aggiunti 
gusti assortiti 
Santàl 
1 L 1,43

€/pz

Solo con App
€/pz 2,09

Offerta

Succo e polpa                            
gusti assortiti 
Valfrutta 
6x200 ml  - 1,74 €/L 
con App 1,57 €/L 1,88

€/pz

Solo con App
€/pz

2,19
Offerta

Pasta di avena 
formati assortiti 
Felicia Bio 
340 g  - 6,44 €/kg 
con App 5,80 €/kg 1,97

€/pz

Solo con App
€/pz

PRODOTTO ITALIANO

9,90
Offerta

Olio Extra Vergine di  
oliva Gran Fruttato  
100% Italiano 
Monini 
1 L

8,91
€/pz

Solo con App
€/pz1,89

Offerta

Tavoletta di 
cioccolato al latte 
o fondente -30% di 
Zuccheri* 
Novi 
100 g  - 18,90 €/kg 
con App 17,01 €/kg 1,70

€/pz

Solo con App
€/pz

1,99
Offerta

Deodoranti  
formati assortiti 
Breeze 
100/150 ml

1,79
€/pz

Solo con App
€/pz

a partire da

2,49
Offerta

Fazzoletti classici 
4 veli 30 pacchetti 
Despar 2,24

€/pz

Solo con App
€/pz

3,29
Offerta

Mascarpone 
Granarolo 
500 g  - 6,58 €/kg 
con App 5,92 €/kg 2,96

€/pz

Solo con App
€/pz 1,69

Offerta

Nuvole mousse 
gusto fiordilatte o 
cioccolato al latte 
Perugina 
4x60 g  - 7,04 €/kg 
con App 6,34 €/kg 1,52

€/pz

Solo con App
€/pz

1 L

2,99
Offerta

Pizza American 
Style Big Americans 
suergelata 
Cameo 
455 g  - 6,57 €/kg 
con App 5,91 €/kg 2,69

€/pz

Solo con App
€/pz



Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

5,90
€/pz

OffertaCrocchette per cane 
Balance/Active 
gusti assortiti 
Friskies 
3 kg  - 1,97 €/kg

1,59
€/pz

Offerta

8 Snack per cani 
gusto salsiccia 
Scotty 
70 g  - 22,71 €/kg

7,90
€/pz

Offerta
Dentastix multipack  
21/35 pz 
Pedigree 
550/810 g  - 14,36 €/kg

2,29
€/pz

Offerta
Alimento per gatto 
Gold gusti assortiti 
Gourmet 
4x85 g  - 6,74 €/kg

0,59
€/pz

Offerta
Paté o bocconcini per gatto 
gusti assortiti 
Sheba 
85 g  - 6,94 €/kg

3,49
€/pz

OffertaAlimento per gatto 
Le Ghiottonerie 
gusti assortiti 
Felix 
10x85 g  - 4,11 €/kg

0,59
€/pz

OffertaBocconcini per 
gatto Daily 
gusti assortiti 
Almo Nature 
70 g  - 8,43 €/kg1,29

€/pz

Offerta
Croccantini per gatto 
assortiti 
Purina Friskies 
375/400 g  - 3,44 €/kg

Sconto

30%

3 kg

15
kg

Offerta
19,50

€/pz

Crocchette per cane 
Family Life 
15 kg  - 1,30 €/kg

-30%



Offerte 
brillanti
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4,49
€/pz

Offerta

Detergente 
pavimenti 
assortito 
Nuncas 
1 L

1,59
€/pz

Offerta

Detergente bagno 
Smac 
650 ml

1,49
€/pz

Offerta
Crema assortita 
Cif 
500 ml2,19

€/pz

Offerta

Detergente vetri 
assortito 
Quasar 
580 ml

4,99
€/pz

OffertaDetergente spray 
anticalcare 
assortito 
Viakal 
2x720 ml

1,99
€/pz

Offerta

Gel wc assortito 
Wc Net 
800 ml

2,19
€/pz

Offerta
WC Power Activ 
assortite 
Bref 
2x50 g

3,49
€/pz

Offerta

Idraulico Gel 
assortito 
Mr Muscle 
1 L

Sconto

15%Linea 
deodoranti 
ambiente 
assortiti 
Ambi Pur

Bipacco

1 L

1 L

Detergente pavimenti  
Tè Verde & Limone  
o Classico 
Lysoform 
2x1,1 L

Offerta
2,99

€/pz

Bipacco

-40%



È tempo di 
pulizie di 
primavera

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

3,79
€/pz

Offerta
Sgrassatore 
universale 
profumo di 
marsiglia 
Chante Clair 
2x600 ml

2,99
€/pz

Offerta

Detergente 
piatti Limone 
Scala 
5x750 ml

2,99
€/pz

Offerta
Detergente 
lavastoviglie 
Econvivo 
32 Tabs

5,49
€/pz

Offerta
Carta casa Asso Ultra 
Foxy 
6 rotoli 3,99

€/pz

OffertaMaxi rotolo 
mille usi  
2 veli 
500 strappi 
Despar

1,99
€/pz

Offerta

Cura lavastoviglie 
Bifasico 
3 dosi 
Scala

2,39
€/pz

Offerta
Brilla Acciaio 
spray o crema 
Smac 
520 ml

1,59
€/pz

OffertaBrillantante per 
lavastoviglie 
Limone 
Despar 
500 ml

Bipacco

Sconto

30%

1 pezzo

2 pezzi

2,79 €
2,79 € 1,39

€/pz

Offerta pari a

Detersivo 
piatti 
concentrato 
assortito 
Svelto 
650 ml

Offerta
5,90

€/pz

Detersivo lavastoviglie 
assortito 
Pril 
52 lavaggi Classico/
Limone o 30/32 Caps
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9,90
€/pz

Offerta
Detersivo lavatrice in 
Pods assortito 
Dash 
30 Pods

2,29
€/pz

Offerta
Super Bianco Tende 
Dr. Beckmann 
3x40 g2,49

€/pz

Offerta

Candeggina Delicata 
Muschio Bianco 
Omino Bianco 
2 L

2,49
€/pz

Offerta
Pretrattante Extra 
Power Colli & Polsini 
Chante Clair 
500 ml

4,49
€/pz

Offerta
Rimuovi Macchie 
Divani e Cuscini 
Dr. Beckmann 
400 ml

4,99
€/pz

OffertaAdditivo bucato 
igienizzante con 
ammorbidente 
Amuchina 
3 L

2,99
€/pz

Offerta

L'Acchiappacolore 
assortito o 
L'Acchiappa & 
Smacchia  
Grey 
12/22 fogli

2,99
€/pz

Offerta

Cura lavatrice 
Freschezza Floreale 
Sole 
250 ml

16,90
€/pz

Offerta
Detersivo lavatrice 
in polvere Power 
Dash 
83 misurini

30
Pods

54
Caps

83
misurini

3 L

2 L

Offerta
9,90

€/pz
Detersivo lavatrice 
Power Caps assortito 
Bio Presto 
54 Caps

-50%



Cura 
e freschezza 
per la tua 
casa

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

2,89
€/pz

Offerta

Detersivo liquido 
lavatrice assortito 
Spuma di 
Sciampagna 
29 lavaggi

3,49
€/pz

Offerta

Detersivo lavatrice 
liquido 5in1 Active 
assortito 
General 
49 lavaggi

2,99
€/pz

OffertaDetersivo liquido 
lavatrice con oli 
essenziali 
Green Emotion 
30 lavaggi

6,49
€/pz

Offerta
Sportswear 
Detergente 
Specifico per 
Capi Tecnici 
Nuncas 
750 ml4,79

€/pz

Offerta

Detersivo  
lavatrice  
assortito 
Perlana 
28 lavaggi

1,49
€/pz

Offerta

Ammorbidente 
concentrato  
assortito 
Deox 
33 lavaggi

2,19
€/pz

Offerta

Ammorbidente  
I Concentrati 
profumazioni 
assortite 
Chanteclair 
57 lavaggi

1,49
€/pz

Offerta

Ammorbidente 
Aromatico assortito 
Tesori d'Oriente 
38 lavaggi

4,49
€/pz

Offerta

Profuma biancheria  
I Concentrati 
assortito 
Chanteclair 
220 ml

49
lavaggi

30
lavaggi

29
lavaggi

28
lavaggi

33
lavaggi

57
lavaggi

38
lavaggi

42
lavaggi

6,90
€/pz

Offerta
Detersivo 
lavatrice 
liquido 
Classico o 
Color 
Dixan 
42 lavaggi

Sconto

50%

Bipacco

Offerta
9,90

€/pz

Detersivo Wonder 
Wash Ultra Clean o 
Ultra Care 
Coccolino 
2x37 Lavaggi

-40%

74
lavaggi
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1,99
€/pz

Offerta

Antitarme alla 
lavanda o cedro 
Raid

1,99
€/pz

Offerta

Via Muffa Rhutten 
- sbiancante e 
Igienizzante per 
pareti, guarnizioni, 
sanitari, fughe tra 
piastrelle 
- sbianca le macchie 
nere di umidità 
- 750 ml Sconto

20%

Zig Zag disinfettante Anti 
Acaro e Cimici del letto 
- unico insetticida 
domestico testato anche 
contro le cimici del letto 
- ideale per trattare 
ambienti, divani, tappeti, 
materassi ecc ecc 
- aiuta a prevenire le 
allergie da acari della 
polvere 
- inodore 
- non macchia 
- presidio medico 
chirurgico 
- 300 ml

Sconto

20%

Zig Zag Magnatela 
- contro ragni e 
ragnatele 
- doppia azione: 
abbattimento 
istantaneo dei ragni 
ed azione residuale 
che impedisce la 
formazione delle 
ragnatele fino a 40 
giorni 
- getto fino a 3 m 
- 500 ml

3,99
€/pz

Offerta
Candela elimina odori 
- 60 ore 
Petali 1,49

€/pz

Offerta

Profumatore 
per armadio 
assortito 
Pure Deo

Offerta
69,00

€/pz

Scopa Conga 
Rockstar P50 
- Potenza 
aspirazione 80 AW 
- Modalità Eco, 
Medio, Turbo 
- Luce led 
incorporata 
- Fino a 50 min di 
autonomia

Offerta
99,00

€/pzRobot Conga M10 X-Treme 
- 2000 Pa 
- 120 min di autonomia  
- 3 sensori anticaduta 
- navigazione giroscopica

-30%



Per una casa 
che profuma  
di fresco

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

1,19
€/pz

Offerta

Guanti casalinghi 
effetto seta 
- mis. S-M-L

1,19
€/pz

Offerta

4 Panni spugna

6,99
€/pz

Offerta

8+1 Panni multiuso 
100% in microfibra 
tramata, ideale 
per pulire tutte le 
superfici della casa 
- mis. 30x30 cm

5,19
€/pz

Offerta

Fiocco con tripla azione 
pulente grazie a diversi 
materiali: 
la struttura 3D, per 
capelli e briciole; la 
microfibra e il cancella 
macchie per lo sporco 
più ostinato. Il fiocco 
3Action è perfetto 
per pulire i pavimenti di 
tutta la casa. 
- 2 pezzi

1,99
€/pz

Offerta

Linea Smilly 
- articoli assortiti

4,99
€/pz

Offerta

100 Guanti in nitrile 
- mis. S/M-L/XL

Offerta
39,90

€/pz

Sistema lavapavimenti con 
separazione di acqua pulita da 
quella sporca

Offerta
24,90

€/pz

Stendibiancheria 
estensibile 
- spazio di stenditura 
da 10 a 20 m 
- struttura in acciaio 
verniciato antiruggine 
- colore nero

-35%
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3,99
€/pz

Offerta

6+4 Panni in 
microfiba

0,99
€/pz

Offerta

2+1 Spugne salva 
unghie5,99

€/pz

Offerta

Lavavetri con spugna 
e gomma  
- manico allungabile

2,99
€/pz

Offerta

Scopa per 
Interni 3 in 119,90

€/pz

Offerta

Organizzatore 3 
cassetti con rotelle

19,90
€/Set

Offerta

Set 4 scatole 
riponimento

Offerta
15,90

€/pz

108 Panni e 28 Piumini

-35%

1 pezzo

2 pezzi
2,69 €

1,34
€/pz

Offerta pari a

20 Sacchi nettezza 
con manici Spazzy 
- 28 L

2,69 €



Interspar days
Dal 10 al 12 Aprile 2026

-25Su articoli di intimo
uomo e donna.
Anche sui prodotti già in offerta.  

3
paia

3
paia

2
pezzi

3,74
€/pz

4,99 € //

Linea assortita

Sconto

25%

Confezione 3 
calzini donna 
- taglia unica 
- colori 
assortiti

Maglieria colorata 
donna 
- disponibili: canotta, 
slip, reggiseno 
- tg: 2-5 
- colori e fantasie 
assortiti

Confezione 2 t-shirt 
uomo girocollo 
- 100% cotone 
- mis.: M-2XL 
- colore bianco

Confezione 3 minicalze 
- tg: 39-42/43-46 
- colori assortiti

Pigiama donna o 
uomo in cotone 
jersey 
- mis. donna: S-L 
- mis. uomo: M-XL 
- modelli e colori 
assortiti

2,99
€/pz

3,99 € //
a partire da

7,49
€/pz

9,99 € //

4,49
€/pz

5,99 € //

9,67
€/pz

14,90 € //

4,49
€/pz

5,99 € //

Risparmi 
1,00 €

Risparmi 
2,50 €

Risparmi 
1,50 €

Risparmi 
3,73 €

Risparmi 
1,50 €

Sconto

25%
Sconto

25%

Sconto

25%

Sconto

25%
Sconto

25%

Risparmi 
1,25 €

Sconto

25%
Confezione 3 
paia calzini 
uomo da 
lavoro 
- con rinforzi 
in soffice 
spugna 
- tg: 39-
42/43-46 
- colori: 
grigio e nero

3
paia
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

Offerta
39,90

€/pz
Servizio piatti 
Madison Acquerello 
- 6 piatti piani 
- 6 piatti fondi 
- 6 piatti frutta 
- In porcellana

Offerta
24,90

€/pzPadelle Black in stone  
- 28, 32 cm 
- Rivestimento antiaderente 
- Adatte a tutti i piani cottura, compresa l'induzione 
- PFOA e Nickel free

18
pezzi

2
pezzi

9,99
€/Set

Offerta
Contenitori 
Compact  
- In vetro  
- 11/14/17 cm16,90

€/pz

Offerta
Caraffa 
filtrante  
- 2,30 L 
- Filtri 
disponibili 
in negozio29,90

€/pz

Offerta

Bollitore 
elettrico 
Orchid  
- 1, 7 L 
- Potenza: 
2200 W  
-  Fantasia 
tropical 
 

8,90
€/pz

OffertaMini tritatutto 
- Compatto 
- Contenitore da 250 ml 
- Ricarica tramite USB-C 
- Funzionamento a batteria 1,49

€/pz

Offerta
Tazze pastello 
- Misure e colori 
assortiti

a partire daSconto

20%Moka Express 
- In alluminio 
- Disponibile anche nelle 
versioni 1, 2 e 6 tazze

3
pezzi

3
tazze



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE  PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

SCARICA L’APP

SEGUICI SU PEF C/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con
materia prima
di foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

FRIULI VENEZIA GIULIA

LOMBARDIA

TRENTINO ALTO ADIGE

VENETO
ABANO T. (PD) P.le Michelangelo, 28 - C. Comm. - Tel. 049 8600444  
ALBIGNASEGO  Via Verga, St. Battaglia (PD sud) - Tel. 049 8671811  

C E N T R O  C O M M E R C I A L E

TENSEE ESTE (PD) Via Versori, 59 - Tel. 0429.55760 
MESTRINO (PD) Via M. Polo 16 - Tel. 049 5089055
PADOVA  Via Pontevigodarzere, 2 - Tel. 049 8648431 
SARMEOLA DI RUBANO (PD)  Via della Provvidenza, 1 - Tel. 049 8731611   
VIGONZA (PD)  Capriccio di Vigonza - Tel. 049 8952945
ADRIA (RO)  - P.le Rovigno, 28 - Tel. 0426 21207 
ROVIGO  SS. 16 Loc. Borsea - Tel. 0425 473811 
ROVIGO Viale Porta Adige - Tel. 0425 33253
CASIER (TV) Viale Pindemonte, Angolo Strada Terraglio - Tel. 0422 338298 
CASTELFRANCO VENETO (TV) Via dei Carpani, 18/A - Tel.  +39 0423 496059
CONEGLIANO (TV) Via Borgo Porta - Tel. 0438 453093
MONTEBELLUNA (TV) Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873
PAESE (TV) Viale Biasuzzi, 28/32 - Tel. 0422 451055
CONCORDIA SAGITTARIA (VE) Via San Pietro - Tel. 0421 394333
FIESSO D’ARTICO (VE) Via Bellini, ang. Riviera del Brenta - Tel. 041 411733

MESTRE (VE)  Parco comm. Terraglio, via Bella - Tel. 041 5040718
MESTRE (VE) Corso del Popolo, Ang. via Torino - Tel. 041 5311626 
BASSANO DEL GRAPPA (VI)  Str. Bassano-Rosà
Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611 
MONTECCHIO M. (VI) Via Turati, 1 - Tel. 0444 699305 
SCHIO (VI)  Via Lago Trasimeno, 11 - Tel. 0445 575444 
VICENZA  Via E. Gallo - Tel. 0444 327966
VICENZA  Viale del Mercato Nuovo, 50 - Tel. 0444 566446     
SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR) Via Guaina - Tel. 045 990140

EMILIA ROMAGNA
BOLOGNA Quartiere San Donato San Vitale 
Via dell’Industria, 12 - ang. Via Larga -Tel. 051.6010863
IMOLA (BO) Viale G. Marconi - Zona Stazione Ferroviaria - Tel. 0542 27848
CENTO (FE) Via Ferrarese, 23 - Tel. 051 6832170
FERRARA Via Malpasso - Tel. 0532 741523
CARPI (MO) Tang Bruno Losi - Ang. Via Nuova Ponente - Tel. 059 6228611
PARMA Q.te San Leonardo - Ex Bormioli 
Via San Leonardo, Ang. Via S. Silva - Tel. 0521.775150

CASSACCO (UD)  C.C. Alpe Adria - Tel. 0432 855611 
MARTIGNACCO (UD) SS. 464 (Udine- Spilimbergo) fianco SME - Tel. 0432 657352
PALMANOVA (UD) C.C. Conforama - Tel. 0432 929586
PRADAMANO (UD) s.s. 56 (Udine Gorizia) - Tel. 0432 670079
PORDENONE  Via Benedetto Marcello 7 - area Ex Tomadini - Tel. 0434 544058

MARIANO COMENSE (CO) Via Pietro Mascagni, 56

ROVERETO (TN) Via del Garda, 95 - Tel. 0464.423510 

Offerte valide dall'8 al 23 aprile 2026

Padella Hot Spot Borghese 
- 24, 26, 28 cm

Afferra 
l’offerta!

Dal 7 aprile all’11 maggio 2026

con almeno 30 € di spesa*

19,90 €

9,90  €
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Sconto 

50%

49,90
€/pz

Offerta
Pentola a pressione Amica  
- Tecnologia LagoEasy’Up 
- Valvola control 
- Fondo Irradial Plus a 3 
strati 
- 6 sistemi di sicurezza

169,00
€/pz

Offerta

Sistema stirante 
IS2144BK  
- Potenza 2400 W 
- Tecnologia a doppio 
vapore 
- Vapore verticale 
per una rapida 
rinfrescata 
- 3 programmi: iCare, 
Turbo mode e Eco 
mode 79,90

€/pz

Offerta

Macchina caffè 
Nespresso EN 80-85 
- Potenza 1260 W 
- Pressione 19 bar 
- Funzionamento con 
capsule Nespresso 
- Spegnimento 
automatico dopo 9 
minuti 

169,00
€/pz

Offerta

Smart Tv 32" FHD 
32LQ631C 
- display LED 32" - Full 
HD  
- sintonizzatore DVB-
C,DVB-S,DVB-S2,DVB-
T,DVB-T2 
- WBOS22 
- 2 HDMI - WiFi + 
Ethernet  - Bluetooth 
5,0 - CI+  
- Dimensioni senza base 
AxLxP cm 43,5x73,6x7,8"

5 L


